регистър на Агенция по вписванията промяна в Съвета на директорите и Изпълнитлния 

деректор. Няма промяна в наименованието на Дружеството – майка и останалите средства 

за идентификация. 

1.2.Собственост и управление 

Капиталът на дружеството – майка в края на отчетната година е в размер на 13 765 620  

/тринадесет милиона седемстотин шестдесет и пет хиляди шестстотин и двадесет/ лева, 

разпределен в 1 376 562 /един милион триста седемдесет и шест хиляди петстотин 

шестдесет и две/ обикновени, непривилегировани, поименни, безналични акции, с право на 

глас, право на дивидент и ликвидационен дял, с номинална стойност от 10.00 лева всяка 

една.  

Разпределението на акционерния капитал на Дружеството – майка е както следва:

[...]

Текущ финансов резултат 7 088 10 868 

Общо 15 824 11 252 

41.Оповестяване на финансовите пасиви 

Нетекущи финансови пасиви 

На 14 август 2020 г. Дружеството - майка издава облигации с ISIN код BG2100008205. 

Общият размер на облигационния заем е 4 500 000 (четири милиона и петстотин хиляди) EUR 

или левова равностойност 8 801 235 лв. Облигационният заем е разпределен в 4 500 броя 
облигации с номинал 1 000 EUR/бр. Облигациите са обикновени, лихвоносни, безналични, 

поименни, свободно прехвърляеми и обезпечени. Срокът (матуритета) на облигационния